Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 05.08.2022  № 2130-1

Об изменении приказа от 17 февраля 2022 г. «О стоимости обучения» (в редакции 17

июня 2022 г. № 1696-1а «О стоимости обучения»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       Изложить пункт 7 в следующей редакции:

«Установить в 2022/2023 учебном году стоимость обучения по вновь

заключаемым договорам об образовании по онлайн-программам

магистратуры, реализуемых на русском языке:

7.1 по направлению подготовки 01.04.02 Прикладная математика и

информатика:

7.1.1 «Науки о данных», специализация «Науки о данных» - 320 000,00

руб./год.

7.1.2 «Современная комбинаторика», специализация «Современная

комбинаторика» - 315 230,00 руб./год.

7.1.2 «Современная комбинаторика», специализация «Цифровая

экономика» - 315 230,00 руб./год.

7.2 по направлению подготовки 03.04.01 Прикладные математика и физика:

7.2.1 «Прикладной анализ данных в медицинской сфере», специализация

«Прикладной анализ данных в медицинской сфере» - 320 000,00 руб./год.

7.2.2 «Биоинформатика», специализация «Биоинформатика» - 320 000,00

руб./год.

7.2.3 «Технологическое предпринимательство», специализация

«Технологическое предпринимательство» - 315 230,00 руб./год.

7.3 по направлению подготовки 38.04.05 Бизнес-информатика:

7.3.1 «Управление цифровым продуктом», специализация «Управление

цифровым продуктом» - 320 000,00 руб./год.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.09.2022 09:04:49
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2

7.3.2 «Финансовые технологии и аналитика», специализация «Финансовые

технологии и аналитика» - 320 000,00 руб./год.

2.     Заведующей канцелярией административного отдела М.А. Гусевой довести приказ до

сведения руководителей всех подразделений.

3.       Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе А.А.

Воронова.

Ректор Д.В. Ливанов